



# INNO-TECH HOLDINGS LIMITED

## 匯 創 控 股 有 限 公 司 \*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：8202)

### 截至二零一三年十二月三十一日止六個月之 中期業績公佈

#### 香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特色

創業板之定位，乃為相比起其他在聯交所上市之公司帶有較高投資風險之公司提供一個上市之市場。有意投資之人士應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。創業板之較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他老練投資者。

由於創業板上市公司新興之性質所然，在創業板買賣之證券可能會較於主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣之證券會有高流通量之市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈的資料乃遵照《聯交所的創業板證券上市規則》而刊載，旨在提供有關發行人的資料；發行人的董事願就本公佈的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公佈所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本公佈或其所載任何陳述產生誤導。

\* 僅供識別

## 摘要

- 截至二零一三年十二月三十一日止六個月之收益約為69,265,000港元，較二零一二年同期所報數額增加約33.2%。
- 截至二零一三年十二月三十一日止六個月，權益持有人應佔日常業務所產生之虧損約為49,730,000港元。
- 截至二零一三年十二月三十一日止六個月之每股基本虧損為0.28港元。
- 董事會不建議派付截至二零一三年十二月三十一日止六個月之股息。

## 簡明綜合全面損益表

截至二零一三年十二月三十一日止六個月

匯創控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）欣然公佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零一三年十二月三十一日止六個月之未經審核綜合業績如下：-

	附註	未經審核 截至十二月三十一日 止三個月		未經審核 截至十二月三十一日 止六個月	
		二零一三年 千港元	二零一二年 千港元 (經重列)	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元 (經重列)
營業額	3	35,236	33,131	69,265	51,988
銷售成本		(54,641)	(37,285)	(88,562)	(59,780)
毛損		(19,405)	(4,154)	(19,297)	(7,792)
其他收入及收入淨額		3,462	270	3,937	385
市場推廣及宣傳開支		(763)	(810)	(1,250)	(1,168)
行政開支		(11,992)	(9,298)	(19,651)	(14,747)
財務費用		(12,805)	(13,953)	(25,341)	(19,251)
交易證券公平值變動之(虧損)/收益		2	(8)	2	(10)
除所得稅前虧損	4	(41,501)	(27,953)	(61,600)	(42,583)
所得稅	5	391	(1,026)	2,980	3,598
期內持續經營業務之虧損		(41,110)	(28,979)	(58,620)	(38,985)
終止業務					
期內終止業務之虧損	6	-	(360)	-	(1,161)
期內虧損		<u>(41,110)</u>	<u>(29,339)</u>	<u>(58,620)</u>	<u>(40,146)</u>
期內應佔虧損：					
本公司擁有人		(32,093)	(24,447)	(49,730)	(33,720)
非控制性權益		(9,017)	(4,892)	(8,890)	(6,426)
		<u>(41,110)</u>	<u>(29,339)</u>	<u>(58,620)</u>	<u>(40,146)</u>
本公司擁有人應佔每股虧損					
來自己持續及終止業務					
—基本及攤薄	7	<u>(0.16)</u>	<u>(0.25)</u>	<u>(0.28)</u>	<u>(0.53)</u>
來自己持續業務					
—基本及攤薄	7	<u>(0.16)</u>	<u>(0.24)</u>	<u>(0.28)</u>	<u>(0.51)</u>

## 簡明綜合全面損益表

截至二零一三年十二月三十一日止六個月

	未經審核		未經審核	
	截至十二月三十一日		截至十二月三十一日	
	止三個月		止六個月	
附註	二零一三年	二零一二年	二零一三年	二零一二年
	千港元	千港元	千港元	千港元
期內虧損	(41,110)	(29,339)	(58,620)	(40,146)
其他全面虧損				
換算海外業務產生之匯兌差額	<u>(387)</u>	<u>(367)</u>	<u>(627)</u>	<u>(142)</u>
期內全面虧損總額	<u><b>(41,497)</b></u>	<u><b>(29,706)</b></u>	<u><b>(59,247)</b></u>	<u><b>(40,288)</b></u>
應佔全面虧損總額：				
本公司擁有人	<u>(32,347)</u>	(24,814)	<u>(50,224)</u>	(33,862)
非控制性權益	<u>(9,150)</u>	<u>(4,892)</u>	<u>(9,023)</u>	<u>(6,426)</u>
	<u><b>(41,497)</b></u>	<u><b>(29,706)</b></u>	<u><b>(59,247)</b></u>	<u><b>(40,288)</b></u>

# 簡明綜合財務狀況表

於二零一三年十二月三十一日

	附註	未經審核 二零一三年 十二月三十一日	經審核 二零一三年 六月三十日
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備	9	726	870
無形資產	10	223,417	241,231
商譽	11	278,429	278,429
可供出售金融資產	12	235	235
		<b>502,807</b>	<b>520,765</b>
<b>流動資產</b>			
交易證券	13	26	24
應收賬款	14	28,337	31,944
預付款項、按金及其他應收款項	15	57,547	57,651
預付廣告投放服務費用		18,122	18,699
衍生金融資產	18	126	126
可退回稅項		177	1,371
現金及現金等價物		22,621	25,133
		<b>126,956</b>	<b>134,948</b>
<b>流動負債</b>			
貿易應付賬款、應計費用及其他應付款項	16	334,801	334,148
應付購買代價		196	196
借貸	17	20,400	20,400
衍生金融負債	18	1,510	1,510
應付稅項		37,791	33,061
可換股票據	18	35,161	—
承付票據	19	155,732	—
		<b>585,591</b>	<b>389,315</b>
<b>流動負債淨額</b>		<b>(458,635)</b>	<b>(254,367)</b>
<b>總資產減流動負債</b>		<b>44,172</b>	<b>266,398</b>
<b>非流動負債</b>			
遞延稅項		61,007	72,770
可換股票據	18	610,348	947,094
承付票據	19	—	152,563
		<b>671,355</b>	<b>1,172,427</b>
<b>負債淨值</b>		<b>(627,183)</b>	<b>(906,029)</b>
<b>權益</b>			
<b>本公司擁有人應佔權益</b>			
股本	20	2,664	1,540
儲備		(616,897)	(903,642)
		<b>(614,233)</b>	<b>(902,102)</b>
非控制性權益		<b>(12,950)</b>	<b>(3,927)</b>
<b>權益總額</b>		<b>(627,183)</b>	<b>(906,029)</b>

# 簡明綜合權益變動表

截至二零一三年十二月三十一日止六個月

	本公司擁有人應佔								非控制性 權益	總計	
	股本 千港元	股份溢價 千港元	購股權儲備 千港元	可換股票據/ 債券儲備 千港元	繳入盈餘 千港元	資本贖回儲備 千港元	匯兌儲備 千港元	累計虧損 千港元			本公司 擁有人應佔 千港元
於二零一二年七月一日	95	225,775	38,714	-	52,959	43	(446)	(110,384)	206,756	5,229	211,985
期內虧損	-	-	-	-	-	-	-	(33,720)	(33,720)	(6,426)	(40,146)
於綜合時產生之匯兌差額	-	-	-	-	-	-	(142)	-	(142)	-	(142)
期內全面虧損總額	-	-	-	-	-	-	(142)	(33,720)	(33,862)	(6,426)	(40,288)
發行可換股票據	-	(6,000)	-	28,866	-	-	-	-	22,866	-	22,866
行使可換股票據	449	155,217	-	-	-	-	-	-	155,666	-	155,666
可換股債券產生之遞延稅項負債	-	-	-	(4,329)	-	-	-	-	(4,329)	-	(4,329)
行使可換股債券	429	159,362	-	(19,998)	-	-	-	-	139,793	-	139,793
發行股份	19	1,055	-	-	-	-	-	-	1,074	-	1,074
收購一間附屬公司	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,515	7,515
於二零一二年十二月三十一日	<u>992</u>	<u>535,409</u>	<u>38,714</u>	<u>4,539</u>	<u>52,959</u>	<u>43</u>	<u>(588)</u>	<u>(144,104)</u>	<u>487,964</u>	<u>6,318</u>	<u>494,282</u>
於二零一三年七月一日	1,540	669,059	38,714	10,084	52,959	43	(935)	(1,673,566)	(902,102)	(3,927)	(906,029)
期內虧損	-	-	-	-	-	-	-	(49,730)	(49,730)	(8,890)	(58,620)
於綜合時產生之匯兌差額	-	-	-	-	-	-	(494)	-	(494)	(133)	(627)
期內全面虧損總額	-	-	-	-	-	-	(494)	(49,730)	(50,224)	(9,023)	(59,247)
行使可換股票據	440	327,893	-	(2,641)	-	-	-	-	325,692	-	325,692
發行股份	684	11,717	-	-	-	-	-	-	12,401	-	12,401
於二零一三年十二月三十一日	<u>2,664</u>	<u>1,008,669</u>	<u>38,714</u>	<u>7,443</u>	<u>52,959</u>	<u>43</u>	<u>(1,429)</u>	<u>(1,723,296)</u>	<u>(614,233)</u>	<u>(12,950)</u>	<u>(627,183)</u>

## 簡明綜合現金流量表

截至二零一三年十二月三十一日止六個月

	未經審核	
	截至十二月三十一日 止六個月	
	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元
經營業務使用之現金淨額	<u>(14,310)</u>	<u>(3,774)</u>
投資活動使用之現金淨額	<u>(45)</u>	<u>(199,896)</u>
融資活動產生之現金淨額	<u>12,401</u>	<u>214,074</u>
現金及現金等價物減少	(1,954)	10,404
期初之現金及現金等價物	25,133	4,419
外匯匯率變動之影響	<u>(558)</u>	<u>(414)</u>
期末之現金及現金等價物	<u><b>22,621</b></u>	<u><b>14,409</b></u>
現金及現金等價物之分析：		
於簡明綜合財務狀況表之現金及現金等價物	22,621	14,409
銀行透支	<u>-</u>	<u>-</u>
現金及現金等價物	<u><b>22,621</b></u>	<u><b>14,409</b></u>

附註：

## 1. 賬目編製基準

本集團截至二零一三年十二月三十一日止六個月之未經審核綜合財務報表（「中期業績」）乃根據歷史成本法編製，惟若干按公平值計量之金融工具除外，詳情於下列會計政策闡釋。歷史成本一般以換取資產所付代價之公平值為基準。

本集團旗下各實體之未經審核綜合財務報表所包括項目乃採用實體經營之主要經濟環境之貨幣（「功能貨幣」）計量。港元為本公司之功能及呈報貨幣。此等未經審核綜合財務報表以港元（「港元」）呈報，惟其他指明者除外，有關金額均調整至最接近之千位數。

未經審核綜合財務報表已根據所有適用之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」，包括香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之所有適用個別香港財務報告準則、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋）、香港普遍採納之會計原則及香港公司條例之適用披露規定編製。此等未經審核綜合財務報表亦遵守香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）創業板（「創業板」）上市規則之適用披露規定。

在編製綜合財務報表時，董事已審慎考慮本集團日後的流動資金情況，儘管於二零一三年十二月三十一日，本集團產生本公司擁有人應佔虧損約49,730,000港元（二零一二年：33,720,000港元）及有負債淨額約627,183,000港元。

董事於編製綜合財務報表時已採納持續經營基準，並實行以下措施改善本集團的營運資金以及流動資金和現金流狀況：

### 1. 外部資金的替代來源

於二零一三年九月二十四日，本集團與配售代理訂立一份配售協議，向不少於六位獨立承配人配售最多30,000,000股股份，作價每股配售股份0.20港元。配售事項的所得款項將用於本集團一般營運資金。

於二零一三年十二月三日，本集團與配售代理訂立一份配售協議，按悉數包銷基準向不少於六位獨立承配人配售最多38,383,688股股份，作價每股配售股份0.18港元。配售事項的所得款項將用於本集團一般營運資金。

### 2. 達致能賺取利潤和正現金流的營運

本集團現正採取各種措施，加強對多項成本和開支的成本控制，並尋求新投資和業務機遇，旨在達致能賺取利潤和正現金流的營運。



### 3. 必要的減債計劃

本集團將考慮實施必要的減債計劃，改善本集團的營運資金情況並減低其負債。

董事認為，考慮到呈報期末後實施或將予實施的多項措施或安排，本集團將有充足營運資金應付目前所需，亦可合理預期本集團能維持商業上可行的經營。因此，董事認為以持續經營基準編製綜合財務報表為合適。

持續經營基準是否適用，取決於本集團所實行之建議措施是否取得良好效果，以令本集團可履行其到期之財務責任，以及為其未來營運資金及財務需求撥付資金。該等未經審核綜合財務報表並不包括因未能成功推行措施而可能作出之任何調整。倘建議措施未能成功推行，而持續經營基準並不適用，則須就未經審核綜合財務報表作出調整，包括將本集團資產價值減至其可收回金額、為可能產生的任何額外負債作出撥備，以及分別將非流動資產及非流動負債重新分類為流動資產及流動負債。

## 2. 主要會計政策

編製中期業績所採納之會計政策及計算方法與編製本集團截至二零一三年六月三十日止年度之年度財務報表（「年度財務報表」）時所採用者一致。中期業績應與年度財務報表一併閱讀。

中期業績為未經審核，惟已由本公司之審核委員會審閱。

本集團並無提早應用以下已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則：

香港會計準則第32號（修訂）	抵銷金融資產與金融負債 <sup>1</sup>
香港會計準則第36號（修訂）	非金融資產之可收回金額披露 <sup>1</sup>
香港會計準則第39號（修訂）	衍生工具更替及對沖會計法之延續 <sup>1</sup>
香港財務報告準則（修訂）	二零零九年至二零一一年週期之年度改進 <sup>1</sup>
香港財務報告準則第9號及 香港財務報告準則第7號（修訂）	香港財務報告準則第9號之強制生效日期及過渡披露 <sup>2</sup>
香港財務報告準則第9號	金融工具 <sup>2</sup>
香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第21號	徵稅 <sup>1</sup>

<sup>1</sup> 於二零一四年一月一日或其後開始之年度期間生效

<sup>2</sup> 於二零一五年一月一日或其後開始之年度期間生效

### 3. 營業額

營業額指來自於中華人民共和國（「中國」）經營廣告之收益。期內於營業額確認之主要收益分類之金額如下：

	未經審核	
	截至十二月三十一日止六個月	
	二零一三年	二零一二年
	千港元	千港元
<b>持續經營業務</b>		
巴士及巴士站之戶外廣告	29,013	21,618
廣告板及戶外廣告位之戶外廣告	37,287	21,365
電視廣告之收入	2,965	9,005
	<u>69,265</u>	<u>51,988</u>

### 4. 除所得稅前虧損

	未經審核	
	截至十二月三十一日止六個月	
	二零一三年	二零一二年
	千港元	千港元
<b>持續經營業務</b>		
財務費用		
須於五年內悉數償還之銀行貸款及透支之利息	1,939	1,293
可換股票據利息	20,233	15,073
承付票據利息	3,169	2,041
其他貸款利息	—	844
員工成本	8,091	6,874
無形資產攤銷	17,814	9,075
自置資產折舊	189	194
辦公室物業之經營租賃開支	1,143	1,213

## 5. 所得稅

於綜合全面損益表內之所得稅開支指：

	未經審核	
	截至十二月三十一日止六個月	
	二零一三年	二零一二年
	千港元	千港元
<b>即期稅項</b>		
中國企業所得稅	4,484	1,992
<b>遞延稅項</b>		
本期間	<u>(7,464)</u>	<u>(5,590)</u>
	<u><b>(2,980)</b></u>	<u><b>(3,598)</b></u>

由於本集團於本期間並無來自香港之應課稅溢利，因此毋須為香港利得稅作出撥備（二零一二年：零港元）。

## 6. 已終止經營業務

於截至二零一三年六月三十日止年度內，智能系統業務已終止。可作比較之綜合損益表及相關附註已重新列報，猶如期內已終止之業務於比較期間之初已經終止。

已終止經營業務的業績已列入於二零一三年十二月三十一日之綜合損益表及綜合現金流量表，現載列如下：

	未經審核	
	截至十二月三十一日止六個月	
	二零一三年	二零一二年
	千港元	千港元
營業額	-	253
銷售成本	-	-
毛利	-	253
其他收益及其他收入淨額	-	-
市場推廣及宣傳開支	-	(6)
行政開支	-	(1,403)
除所得稅前虧損	-	(1,156)
所得稅	-	(5)
已終止經營業務之期內虧損	-	(1,161)
應佔虧損：		
本公司擁有人	-	(1,161)
已終止經營業務之期內虧損包括如下：		
折舊	-	1,178
員工成本	-	180
已終止經營業務現金流量：		
經營活動所用現金流淨額	-	(21)
現金流出淨額	-	(21)

## 7. 每股虧損

每股基本虧損乃根據本公司擁有人應佔期內虧損及期內已發行普通股加權平均股數計算。

期內每股攤薄虧損乃根據本公司擁有人應佔期內虧損計算。計算所用之普通股加權平均股數為期內已發行普通股數目（一如計算每股基本虧損所用者）及假設所有潛在攤薄普通股被視作行使或轉換為普通股而以零代價發行之普通股加權平均股數。

由於本公司之未兌換可換股債券／票據、購股權（如適用）對本期內及過往期間每股基本虧損之計算具反攤薄影響，故於計算每股攤薄虧損時並無假設兌換上述潛在攤薄股份。因此，各期間之每股基本及攤薄虧損相同。

### 來自持續經營及已終止經營業務

每股基本及攤薄虧損乃根據以下基準計算：

	未經審核		未經審核	
	截至十二月三十一日止三個月		截至十二月三十一日止六個月	
	二零一三年	二零一二年	二零一三年	二零一二年
	千港元	千港元	千港元	千港元
期內應佔虧損：				
本公司擁有人	<u>(32,093)</u>	<u>(24,447)</u>	<u>(49,730)</u>	<u>(33,720)</u>
	股份數目		股份數目	
	截至十二月三十一日止三個月		截至十二月三十一日止六個月	
	二零一三年	二零一二年	二零一三年	二零一二年
	(未經審核)	(未經審核 —經重列)	(未經審核)	(未經審核 —經重列)
	千股	千股	千股	千股
計算每股基本及攤薄虧損所用之				
普通股加權平均股數	<u>204,771</u>	<u>98,521</u>	<u>179,986</u>	<u>63,630</u>

## 來自持續經營業務

每股基本及攤薄虧損乃根據以下基準計算：

	未經審核		未經審核	
	截至十二月三十一日止三個月		截至十二月三十一日止六個月	
	二零一三年	二零一二年	二零一三年	二零一二年
	千港元	千港元	千港元	千港元
期內應佔虧損：				
本公司擁有人	<u>(32,093)</u>	<u>(24,087)</u>	<u>(49,730)</u>	<u>(32,559)</u>
	股份數目		股份數目	
	截至十二月三十一日止三個月		截至十二月三十一日止六個月	
	二零一三年	二零一二年	二零一三年	二零一二年
	(未經審核)	(未經審核— 經重列)	(未經審核)	(未經審核— 經重列)
	千股	千股	千股	千股
計算每股基本及攤薄虧損所用之				
普通股加權平均股數	<u>204,771</u>	<u>98,521</u>	<u>179,986</u>	<u>63,630</u>

## 8. 分部資料

分部資料就本集團業務及地區分部呈列。業務分部資料被選為主要報告方式，乃由於此資料與本集團之內部財務報告更具關連。

期內，本集團設有下列持續經營分部。該等分部為獨立管理。概無經營分部綜合組成以下可報告之分部。

- (1) 巴士及巴士站戶外廣告：於中國經營巴士及巴士站戶外廣告業務
- (2) 廣告板和戶外廣告位戶外廣告：於中國經營廣告板和戶外廣告位的戶外廣告業務
- (3) 電視廣告：於中國經營電視廣告業務

(a) 業務分類

與該等業務有關之分部資料載列如下：

	截至二零一三年十二月三十一日止六個月			
	巴士及 巴士站 戶外廣告 (未經審核) 千港元	廣告板和 戶外廣告位 戶外廣告 (未經審核) 千港元	電視廣告 (未經審核) 千港元	總計 (未經審核) 千港元
分部收入				
來自外部客戶之收入	<u>29,013</u>	<u>37,287</u>	<u>2,965</u>	<u>69,265</u>
可報告分部溢利／(虧損)	<u>1,276</u>	<u>(20,562)</u>	<u>(15,592)</u>	<u>(34,878)</u>
折舊及攤銷	<u>4,318</u>	<u>76</u>	<u>13,521</u>	<u>17,915</u>
可報告分部資產	<u><u>19,197</u></u>	<u><u>99,188</u></u>	<u><u>507,124</u></u>	<u><u>625,509</u></u>
可報告分部負債	<u><u>5,972</u></u>	<u><u>319,095</u></u>	<u><u>26,792</u></u>	<u><u>351,859</u></u>

	截至二零一二年十二月三十一日止六個月			
	巴士及 巴士站 戶外廣告 (未經審核－ 經重列) 千港元	廣告板和 戶外廣告位 戶外廣告 (未經審核－ 經重列) 千港元	電視廣告 (未經審核－ 經重列) 千港元	總計 (未經審核－ 經重列) 千港元
分部收入				
來自外部客戶之收入	<u>21,618</u>	<u>21,365</u>	<u>9,005</u>	<u>51,988</u>
可報告分部(虧損)／溢利	<u>(8,946)</u>	<u>(7,633)</u>	<u>1,737</u>	<u>(14,842)</u>
折舊及攤銷	<u>8,036</u>	<u>1,143</u>	<u>3</u>	<u>9,182</u>
可報告分部資產	<u><u>94,855</u></u>	<u><u>1,360,728</u></u>	<u><u>539,971</u></u>	<u><u>1,995,554</u></u>
可報告分部負債	<u><u>6,542</u></u>	<u><u>282,829</u></u>	<u><u>467</u></u>	<u><u>289,838</u></u>

(b) 可報告分部收入、損益、資產及負債之對賬

	未經審核	
	截至十二月三十一日止六個月	
	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元 (經重列)
<b>營業額</b>		
可報告分部收入	69,265	51,988
撇除分部間收入	-	-
	<u>69,265</u>	<u>51,988</u>
	未經審核	
	截至十二月三十一日止六個月	
	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元 (經重列)
<b>除所得稅前虧損</b>		
可報告分部虧損	(34,878)	(14,842)
其他收入及其他收入淨額	3,495	2
財務費用	(23,403)	(19,251)
未分配總辦事處及企業開支	(6,814)	(8,492)
	<u>(61,600)</u>	<u>(42,583)</u>
綜合除所得稅前虧損		



	未經審核	
	十二月三十一日	
	二零一三年	二零一二年
	千港元	千港元
		(經重列)
<b>總資產</b>		
可報告分部資產	625,509	1,995,554
撇除分部間應收款項	—	—
	<b>625,509</b>	1,995,554
終止業務：		
智能系統	23	221
於聯營公司之權益(根據權益法入賬)	—	87
未分配		
—可供出售投資	235	78,000
—其他	3,996	1,369
綜合總資產	<b>629,763</b>	2,075,231

	未經審核	
	十二月三十一日	
	二零一三年	二零一二年
	千港元	千港元
		(經重列)
<b>總負債</b>		
可報告分部負債	351,859	289,838
撇除分部間應付款項	—	—
	<b>351,859</b>	289,838
終止業務：		
智能系統	11,392	12,641
遞延稅項負債	61,007	10,656
可換股票據	645,509	1,047,501
承付票據	155,732	149,569
其他	31,447	70,744
	<b>1,256,946</b>	1,580,949

(c) 地區資料

由於本集團所有分部均於中國（包括香港）營運，因此並無進一步披露地區資料。

9. 物業、廠房及設備

未經審核  
二零一三年  
千港元

於七月一日之賬面淨值	870
添置	45
折舊	<u>(189)</u>
於十二月三十一日之賬面淨值	<u><u>726</u></u>

10. 無形資產

未經審核  
二零一三年  
千港元

於七月一日之賬面淨值	241,231
攤銷	<u>(17,814)</u>
於十二月三十一日之賬面淨值	<u><u>223,417</u></u>

11. 商譽

未經審核  
二零一三年  
千港元

於七月一日之賬面淨值	278,429
期內撇銷	<u>-</u>
於十二月三十一日之賬面淨值	<u><u>278,429</u></u>

## 12. 可供出售財務資產

	未經審核 二零一三年 十二月三十一日 千港元	經審核 二零一三年 六月三十日 千港元
非上市股本證券，按成本值：		
中國新媒體（香港）有限公司(i)	78,000	78,000
Global Media Productions Limited (ii)	<u>1</u>	<u>1</u>
	<b><u>78,001</u></b>	<b><u>78,001</u></b>
累計減值		
期／年初	(77,766)	-
已確認減值虧損	<u>-</u>	<u>(77,766)</u>
期／年末	<b><u>(77,766)</u></b>	<b><u>(77,766)</u></b>
	<b><u>235</u></b>	<b><u>235</u></b>

### (i) 中國新媒體（香港）有限公司（「中國新媒體」）

中國新媒體為一家私人實體，主要在香港從事戶外廣告業務。本集團間接擁有中國新媒體之19%股權。中國新媒體主要於香港從事戶外廣告業務，專注於升降機及大廈外牆廣告位廣告。

### (ii) Global Media Productions Limited（「Global Media」）

完成收購Redgate Ventures後，本集團間接擁有Global Media之15%股權。於截至二零一三年十二月三十一日止六個月及截至二零一三年六月三十日止年度，本集團於Global Media之投資賬面值為1,000港元。於截至二零一三年十二月三十一日止六個月，概無確認減值。

### 13. 交易證券

未經審核 二零一三年 十二月三十一日 千港元	經審核 二零一三年 六月三十日 千港元
---------------------------------	------------------------------

上市證券：

－於香港上市之股本證券

<b>26</b>	<b>24</b>
-----------	-----------

交易證券乃按參考市場買入報價釐定之公平值呈列。

### 14. 應收賬款

未經審核 二零一三年 十二月三十一日 千港元	經審核 二零一三年 六月三十日 千港元
---------------------------------	------------------------------

貿易應收賬款

28,743

32,350

減：呆賬撥備

**(406)**

**(406)**

**28,337**

**31,944**

應收賬款之賬齡分析如下：

未經審核 二零一三年 十二月三十一日 千港元	經審核 二零一三年 六月三十日 千港元
---------------------------------	------------------------------

即期

19,284

63

逾期不足一個月

873

158

逾期一至三個月

1,521

16,624

逾期超過三個月

**6,659**

**15,099**

**28,337**

**31,944**

於截至二零一三年十二月三十一日止六個月及截至二零一三年六月三十日止年度，應收賬款之減值虧損變動如下：

	未經審核 二零一三年 十二月三十一日 千港元	經審核 二零一三年 六月三十日 千港元
期／年初	406	-
已確認減值虧損	-	400
匯兌調整	-	6
	<hr/>	<hr/>
期／年末	<b>406</b>	406
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

逾期但無減值之應收賬款，以及並無逾期亦無減值之應收賬款之賬齡分析如下：

	未經審核 二零一三年 十二月三十一日 千港元	經審核 二零一三年 六月三十日 千港元
逾期但無減值：		
— 逾期不足一個月	2,394	16,782
— 逾期超過三個月	6,659	15,099
	<hr/>	<hr/>
	9,053	31,881
並無逾期亦無減值	19,284	63
	<hr/>	<hr/>
	<b>28,337</b>	31,944
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

15. 預付款項、按金及其他應收款項

	未經審核 二零一三年 十二月三十一日 千港元	經審核 二零一三年 六月三十日 千港元
預付款項	4,347	4,593
租金及水電按金	67	242
其他按金	4,639	3,654
其他應收款項	<u>50,137</u>	<u>50,805</u>
	<b>59,190</b>	59,294
減：其他應收款項減值虧損	<u>(1,643)</u>	<u>(1,643)</u>
期／年末	<u><b>57,547</b></u>	<u>57,651</u>

	未經審核 二零一三年 十二月三十一日 千港元	經審核 二零一三年 六月三十日 千港元
期／年初	1,643	1,643
已確認減值虧損	<u>-</u>	<u>-</u>
期／年末	<u><b>1,643</b></u>	<u>1,643</u>

16. 貿易應付賬款、應計費用及其他應付款項

	未經審核 二零一三年 十二月三十一日 千港元	經審核 二零一三年 六月三十日 千港元
貿易應付賬款	41,984	27,108
應計費用及其他應付款項	286,560	295,794
預收款項	<u>6,257</u>	<u>11,246</u>
	<u><b>334,801</b></u>	<u>334,148</u>

基於發票日期呈列之貿易應付賬款於報告期末之賬齡分析詳情如下：

	未經審核 二零一三年 十二月三十一日 千港元	經審核 二零一三年 六月三十日 千港元
少於一個月	409	-
一至三個月	18,295	10,771
三至六個月	2,938	10,145
六個月至一年	5,662	2,808
超過一年	14,680	3,384
	<u>41,984</u>	<u>27,108</u>

## 17. 借貸

	未經審核 二零一三年 十二月三十一日 千港元	經審核 二零一三年 六月三十日 千港元
其他借貸，無抵押	<u>20,400</u>	<u>20,400</u>

於二零一三年十二月三十一日，借貸為無抵押、年息介乎於1%至3%且載有按要求償還條款。

雖然該等借貸設有還款期，但貸方保留無條件權利，可隨時要求還款。因此，於二零一三年十二月三十一日及二零一三年六月三十日，該等借貸分類為流動負債。

## 18. 可換股工具

	未經審核 二零一三年 十二月三十一日 千港元	經審核 二零一三年 六月三十日 千港元
<b>負債部分</b>		
於期／年初	947,094	–
發行可換股票據	–	1,320,402
行使可換股票據	(321,818)	(408,985)
利息費用	20,233	35,677
	<u>645,509</u>	<u>947,094</u>
於期／年末	645,509	947,094
減：一年內到期償還之款項	(35,161)	–
	<u>610,348</u>	<u>947,094</u>
一年後到期償還之款項	<u>610,348</u>	<u>947,094</u>
<b>衍生金融資產部分</b>		
於期／年初	126	–
發行可換股票據	–	2,633
公平值變動	–	(361)
行使可換股票據	–	(2,146)
	<u>126</u>	<u>126</u>
於期／年末	126	126
<b>衍生金融負債部分</b>		
於期／年初	1,510	–
發行可換股票據	–	2,384
公平值變動	–	(871)
行使可換股票據	–	(3)
	<u>1,510</u>	<u>1,510</u>
於期／年末	1,510	1,510



## 19. 承兌票據

於二零一二年八月三十一日，本公司就收購Redgate Ventures集團之全部股權而發行160,000,000港元之無抵押可贖回承兌票據。承兌票據於兩年後到期且一次性償付。承兌票據並無計息。本公司有權於到期前向票據持有人償付承兌票據。

	未經審核 二零一三年 十二月三十一日 千港元	經審核 二零一三年 六月三十日 千港元
於期／年初	152,563	—
發行承兌票據	—	147,468
利息費用	3,169	5,095
	<u>155,732</u>	<u>152,563</u>
減：一年內到期償還之款項	(155,732)	—
	<u>—</u>	<u>152,563</u>
一年後到期償還之款項	<u>—</u>	<u>152,563</u>

## 20. 股本

	未經審核 二零一三年 十二月三十一日 千港元	經審核 二零一三年 六月三十日 千港元
法定：		
300,000,000,000股每股面值0.01港元之股份	<u>300,000</u>	<u>300,000</u>
已發行及繳足：		
266,354,756股每股面值0.01港元之股份（二零一三年六月三十日：		
153,961,815股每股面值0.01港元之股份）	<u>2,664</u>	<u>1,540</u>

	股份數目 千股	面值 千港元
於二零一三年六月三十日	153,961	1,540
配售股份 (附註(i))	68,384	684
行使可換股票據 (附註(ii))	44,010	440
	<hr/>	<hr/>
於二零一三年十二月三十一日	<u>266,355</u>	<u>2,664</u>

附註：

(i) 於二零一三年九月二十四日，本公司與配售代理訂立配售協議，據此，配售代理同意向不少於六名獨立承配人配售最多30,000,000股配售股份，配售價為每股配售股份0.20港元。配售於二零一三年十月九日已告完成。

於二零一三年十二月三日，本公司與配售代理訂立配售協議，據此，配售代理與本公司有條件同意按悉數包銷基準向獨立第三方承配人配售38,383,688股配售股份，配售價為每股配售股份0.18港元。配售於二零一三年十二月十一日已告完成。

(ii) 於截至二零一三年十二月三十一日止六個月期間，可換股票據167,235,182港元已兌換為本公司普通股44,009,253股股份。

## 21. 承擔

### (i) 經營租約承擔

不可撤銷租賃合約項下廣告媒體租賃之未來最低租賃付款如下：

	未經審核 二零一三年 十二月三十一日 千港元	經審核 二零一三年 六月三十日 千港元
一年內	33,095	1,491
一年以上但五年以內	15,803	1,104
	<hr/>	<hr/>
	<u>48,898</u>	<u>2,595</u>

不可撤銷租賃合約項下辦公室租賃之未來最低租賃付款總額如下：

	未經審核 二零一三年 十二月三十一日 千港元	經審核 二零一三年 六月三十日 千港元
一年內	1,383	77
一年以上但五年以內	225	-
	<u>1,608</u>	<u>77</u>

(ii) 資本承擔

	未經審核 二零一三年 十二月三十一日 千港元	經審核 二零一三年 六月三十日 千港元
已訂約但未撥備： 於合營公司之投資	<u>7,000</u>	<u>7,000</u>

22. 比較數字

誠如附註7所詳述，本公司於截止過往期間之每股基本及攤薄虧損數字經已重列，以符合本期間之呈報方式。

## 股息

董事不建議派付截至二零一三年十二月三十一日止六個月之股息（二零一二年：無）。

## 業務回顧

截至二零一三年十二月三十一日止六個月，本集團之未經審核綜合營業額約為69,265,000港元（二零一二年：51,988,000港元）。

截至二零一三年十二月三十一日止六個月，本集團錄得本公司擁有人應佔期內虧損約49,730,000港元（二零一二年：33,720,000港元）。虧損乃主要因無形資產攤銷以及承兌票據及可換股票據之融資成本所致。

截至二零一三年十二月三十一日止六個月，每股基本虧損為0.28港元（二零一二年：0.53港元）。

### Redgate Ventures集團之廣告業務

Redgate Ventures Limited（「Redgate Ventures」）為一間重要媒體投資控股公司，該公司由來自多間世界最大媒體公司之專業媒體從業員隊伍成立。Redgate Ventures及其附屬公司（統稱「Redgate Ventures集團」）經營其現有之多類型廣告業務，範圍覆蓋廣告板、電視廣告時段及其他大眾媒體，以觸及中國國內快速增長之富裕消費者。Redgate Ventures集團為透過多種媒體宣傳之客戶提供廣告及廣告代理服務。董事認為，於經營模式及收入來源方面，本集團之現時業務與Redgate Ventures集團之業務具有協同效益。

截至二零一三年十二月三十一日止六個月，本集團錄得收入約40,252,000港元，乃由Redgate Ventures集團貢獻，佔本集團營業額約58.1%。

### 石家莊巴士廣告業務

中國經濟發展受複雜嚴峻的國外形勢影響，舊廣告平台營運商也不斷擴充廣告牌位，因此戶外廣告與其他廣告媒體之競爭依然激烈。

截至二零一三年十二月三十一日止六個月，雖然戶外廣告業務面對艱難的經營環境，但本集團於中國的巴士廣告業務錄得收益較二零一二年同期之21,618,000港元增長34.2%至29,013,000港元。

## 資本架構

於截至二零一三年十二月三十一日止六個月內，金額為167,235,182港元之可換股票據已轉換為本公司之44,009,253股普通股。

於二零一三年九月二十四日，本公司與配售代理訂立配售協議，據此，配售代理已有條件與本公司協定按悉數包銷基準向獨立第三方承配人配售30,000,000股配售股份，配售價為每股配售股份0.20港元。配售於二零一三年十月九日已告完成。

於二零一三年十二月三日，本公司與配售代理訂立配售協議，據此，配售代理已有條件與本公司協定按悉數包銷基準向獨立第三方承配人配售38,383,688股配售股份，配售價為每股配售股份0.18港元。配售於二零一三年十二月十一日已告完成。

於二零一三年十二月三十一日，本公司之已發行股本為2,663,547.56港元及其已發行普通股數目為266,354,756股每股面值0.01港元之股份（「股份」）。

## 展望

### 戶外廣告及電視廣告業務

董事會已制定集團策略，且管理層現時正竭其所能透過有機增長及收購之行動計劃實現目標。有機增長行動計劃可包括於管理現有附屬公司下增長庫存數量；增加Redgate Ventures集團就透過其媒體庫存發佈廣告向廣告商收取的費用及出售或佔用該庫存的收費；向二線及三線城市進軍；收購新特許權等。收購之行動計劃可包括收購額外戶外廣告板及展示公司；收購額外電視廣告時段；收購其他廣告相關業務等。

董事會相信，在不遠將來，中國及香港之廣告及市場推廣產業之潛力將會發揮出來，並且取得迅速增長。董事會認為，收購Redgate Ventures集團將可增強本集團之盈利基礎。

### 期內之重大收購及出售事項以及重大投資之未來計劃

於截至二零一三年十二月三十一日止六個月內，本集團並無重大收購與出售投資事項。

## 可換股票據

配售本金總額200,000,000港元之可換股債券（「配售可換股債券」）已於二零一二年八月二十九日完成。配售之所得款項淨額約194,000,000港元將用作撥付收購Redgate Ventures所支付之代價現金部分。配售可換股債券之到期日為二零一四年八月二十八日，並可於轉換期內以初步轉換價每股股份3.8港元轉換為股份。於二零一三年十二月三十一日，本金額為163,000,000港元之配售可換股債券已轉換為本公司之股份。

於二零一二年八月三十一日，本公司發行本金額為1,160,000,000港元之可換股票據，作為收購Redgate Ventures 100%權益之代價（「Redgate可換股票據1及可換股票據2」）。Redgate可換股票據1及可換股票據2之到期日為二零一五年八月三十日，並可於轉換期內以轉換價每股股份3.8港元轉換為股份。於二零一三年十二月三十一日，本金額為470,354,044港元之Redgate可換股票據1及可換股票據2已轉換為本公司之股份。

於二零一二年八月三十一日，本公司發行本金額為140,704,206港元之可換股票據，作為收購Redgate Ventures 100%權益之代價（「Redgate可換股票據3」）。Redgate可換股票據3之到期日為二零一五年八月三十日，並可於轉換期內以轉換價每股股份2.35港元轉換為股份。於二零一三年十二月三十一日，本金額為134,890港元之Redgate可換股票據3已轉換為本公司之股份。

## 外匯風險

本集團之呈報貨幣為港元（「港元」）。

本集團面臨交易貨幣風險。該等風險產生自以人民幣（「人民幣」）計值之中國業務營運。

於二零一三年十二月三十一日，本集團面臨之外匯風險甚微，原因為其大部分業務交易、資產及負債主要以由本集團實體使用之功能貨幣（即人民幣）計值，或以本集團實體使用之功能貨幣港元計值。

於二零一三年十二月三十一日，本集團並無就其外幣資產及負債制訂外幣對沖政策。本集團將密切監控其外幣風險並將於適當時候考慮就重大外幣風險使用對沖工具。

## 僱員

於二零一三年十二月三十一日之僱員（包括董事）人數為95名（二零一二年：124名），而截至二零一三年十二月三十一日止六個月之員工成本總額（包括董事酬金）約為8,091,000港元（二零一二年：7,054,000港元）。本集團為僱員提供之其他福利包括強積金及醫療保險。

## 購股權計劃

### 首次公開發售後購股權計劃

根據本公司唯一股東於二零零二年七月五日通過之書面決議案，本公司有條件採納購股權計劃（「首次公開發售後購股權計劃」），其主要條款載於售股章程附錄四「購股權計劃」一節。截至二零一三年十二月三十一日為止，本公司已向承授人授出169,954份購股權及有107,809份根據首次公開發售後購股權計劃授出之購股權獲行使，並無購股權已被註銷。餘下62,145份根據首次公開發售後購股權計劃授出之購股權將於二零一四年一月六日至二零二零年一月十四日期間失效。有關詳情如下：

授出日期	購股權數目					購股權期限	每股行使價
	於 二零一三年 七月一日 尚未行使	期內授出	期內行使	期內失效	於 二零一三年 十二月 三十一日 尚未行使		
其他僱員及顧問							
二零零四年一月六日	2	-	-	-	2	二零零四年一月六日至 二零一四年一月五日	837.20港元
二零零五年九月二十日	263	-	-	-	263	二零零五年九月二十日至 二零一五年九月十九日	433.80港元
二零零七年八月二十三日	18,338	-	-	-	18,338	二零零七年八月二十三日至 二零一七年八月二十二日	2,397.40港元
二零零八年九月九日	8,107	-	-	-	8,107	二零零八年九月九日至 二零一八年九月八日	662.20港元
二零零八年九月十一日	5,781	-	-	-	5,781	二零零八年九月十一日至 二零一八年九月十日	742.00港元
二零零八年十二月十六日	5,781	-	-	-	5,781	二零零八年十二月十六日至 二零一八年十二月十五日	290.00港元
二零零九年二月十七日	3,154	-	-	-	3,154	二零零九年二月十七日至 二零一九年二月十六日	376.80港元
二零零九年五月二十九日	3,154	-	-	-	3,154	二零零九年五月二十九日至 二零一九年五月二十八日	334.80港元
二零零九年十二月三十一日	1,798	-	-	-	1,798	二零零九年十二月三十一日至 二零一九年十二月三十日	171.20港元
二零一零年一月十五日	15,767	-	-	-	15,767	二零一零年一月十五日至 二零二零年一月十四日	2,778.00港元
總計	<u>62,145</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>62,145</u>		

## 董事或主要行政人員於本公司及其相聯法團股本之權益

### 董事及主要行政人員於本公司之權益

於二零一三年十二月三十一日，董事及本公司主要行政人員於本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）之任何股份、相關股份及債券中，概無擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部須知會本公司及聯交所之任何其他權益及淡倉（包括彼等根據證券及期貨條例有關條文而被視作或當作擁有之權益或淡倉），或根據證券及期貨條例第352條之規定而須記入本公司所存置之登記冊之任何其他權益及淡倉，或根據創業板上市規則第5.46至第5.67條有關董事進行交易之規定標準而須知會本公司及聯交所之任何其他權益及淡倉。

### 主要股東根據證券及期貨條例須予披露之權益

於二零一三年十二月三十一日，就董事所知，下列人士（並非董事或本公司主要行政人員）於股份或相關股份中擁有或被視為擁有須根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部之條文向本公司披露之權益或淡倉；或預期直接或間接擁有附帶權利可於任何情況下在本集團任何成員公司股東大會上投票之任何類別股本面值5%或以上之權益；或於本公司根據證券及期貨條例第336條須存置之登記冊上記錄為主要股東：

股東名稱	身份	擁有權益之 股份數目	擁有權益之 相關股份數目	擁有權益之 股份及 相關股份總數	持股概約 百分比
Media Chief Limited	實益擁有人	-	70,183,816		
	受控法團權益 (附註1)	28,178,948	63,026,315	161,389,079	60.59%
Carraway Holdings Limited	實益擁有人	28,178,948	63,026,315	91,205,263	34.24%
United Industrial Services Limited	實益擁有人	-	24,563,630	24,563,630	9.22%
Kuwait China Investment Company K.S.C	實益擁有人	-	18,445,891	18,445,891	6.93%
AsiaStar IT Fund LP	實益擁有人	-	17,327,724	17,327,724	6.50%
Uni-Asia Limited	實益擁有人	-	14,714,767	14,714,767	5.52%
Universal Portfolio Holdings Limited	受控法團權益 (附註2)	-	14,714,767	14,714,767	5.52%
Yasmine Holdings Limited	受控法團權益 (附註3)	-	14,714,767	14,714,767	5.52%
Hamilton Trust and Management Company Limited	受控法團權益 (附註4)	-	14,714,767	14,714,767	5.52%
Al-Saleh Fawzi M	受控法團權益 (附註5)	-	14,714,767	14,714,767	5.52%
Peter Bush Brack	實益擁有人	-	13,842,105	13,842,105	5.20%



附註：

1. Carraway Holdings Limited由Media Chief Limited實益擁有51%權益。因此，Media Chief Limited被視為於Carraway Holdings Limited之股份中擁有權益。
2. Uni-Asia Limited由Universal Portfolio Holdings Limited實益擁有100%權益。因此，Universal Portfolio Holdings Limited被視為於Uni-Asia Limited之股份中擁有權益。
3. Universal Portfolio Holdings Limited由Yasmine Holdings Limited實益擁有90%權益。因此，Yasmine Holdings Limited被視為於Universal Portfolio Holdings Limited之股份中擁有權益。
4. Yasmine Holdings Limited由Hamilton Trust and Management Company Limited實益擁有100%權益。因此，Hamilton Trust and Management Company Limited被視為於Yasmine Holdings Limited之股份中擁有權益。
5. Hamilton Trust and Management Company Limited由Al-Saleh Fawzi M實益擁有100%權益。因此，Al-Saleh Fawzi M被視為於Hamilton Trust and Management Company Limited之股份中擁有權益。

除上文所披露者外，於二零一三年十二月三十一日，董事並不知悉除董事及本公司主要行政人員外之任何其他人士，於股份或相關股份中擁有或被視為擁有須根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部之條文向本公司披露之權益或淡倉；或預期直接或間接擁有附帶權利可於任何情況下在本集團任何成員公司股東大會上投票之任何類別股本面值5%或以上之權益。

## 購買、出售或贖回證券

本公司於期內概無贖回其任何股份。本公司或其任何附屬公司亦無於期內購買或出售任何本公司股份。

## 董事於合約之權益

於二零一三年十二月三十一日，本公司董事概無於由本公司、其控股公司或其任何附屬公司訂立且對本集團業務而言屬重大之任何合約中直接或間接擁有重大實益權益。

## 董事於競爭權益之權益

於二零一三年十二月三十一日，董事、本公司管理層股東或主要股東或其各自之任何聯繫人士（定義見創業板上市規則）概無從事任何對本集團業務構成或可能構成競爭之業務，亦並無與本集團有任何其他利益衝突。

## 管理合約

於二零一三年十二月三十一日，概無訂立或訂有任何有關本公司全部或任何重大部分業務管理及行政工作之合約。

## 競爭及利益衝突

於二零一三年十二月三十一日，董事、本公司管理層股東或主要股東或其各自之聯繫人士（定義見創業板上市規則第6.35條附註3）概無從事任何對本集團業務構成或可能構成競爭之業務，亦並無與本集團有任何其他利益衝突。

## 董事進行證券交易之操守守則

本公司已就董事進行證券交易採納條款嚴格程度不遜於創業板上市規則第5.48至5.67條所載買賣規定標準之操守守則（「證券守則」）。截至二零一三年十二月三十一日止六個月，本公司已向全體董事作出特定查詢，而本公司概無獲悉有任何違反證券守則所載規定標準之情況。

## 訴訟

(a) 於二零一零年八月三十一日，Lim Yi Shenn先生（作為原告人（「原告人」））向黃婉兒女士（本公司前董事）、黃祐榮先生（本公司前董事）及本公司（統稱「被告人」）發出傳訊令狀。原告人就於二零零八年四月及六月訂立之若干投資協議及配售協議之各項失實陳述（聲稱由被告人作出）而蒙受之損失向每名被告人索償。原告人已遞交索償書，載列其向被告人索償之詳細資料，並就有關失實陳述損失索償約15,838,000港元及／或由被告人根據其聲稱承認負有責任退還款項共10,000,000港元。被告人拒絕原告人之索償，並已就此尋求法律意見。

各方曾試圖和解，惟未取得成效。因和解失敗，各方繼續進一步法律程序並完成所有書面證據搜集。於二零一二年五月二十四日，被告人共同申請批准引證獨立證人就二零零八年六月本公司之補足股份配售所涉及問題之專才證據。上述申請於二零一二年九月十七日聆訊。聆訊後，法院拒絕批准引證專才證據。

因法院決定不批准提呈專才證據，故法律顧問審閱所有訴狀及迄今披露之證據，建議被告人之辯護作進一步修訂而須將進一步目擊者陳述呈報為實據以鞏固被告人立場。於二零一三年三月，被告人之辯護作出進一步修訂，且藉著法院批准引證，被告人之補充目擊者陳述及來自獨立目擊者之目擊陳述得以交換。於二零一三年七月十日，法院批准案件排期開審，案件定於二零一四年十一月三日至二零一四年十一月十四日審訊（預留十日）。

根據法律意見，董事認為，原告人對本公司毫無任何合法索償，故本公司對該索償具有良好抗辯理由。因此，並無就該索償於綜合財務報表中作出撥備。

- (b) 於二零一一年一月十四日，駿程集團有限公司（「駿程集團」）作為原告人就本公司、Inno-Gold Mining Limited（「IGML」）及Dragon Emperor International Limited（「DEIL」）展開法律訴訟。DEIL及IGML為本公司之附屬公司，直至於二零一一年五月九日本公司出售其於該等公司之全部權益為止。

於上述案件中，駿程集團聲稱，黃婉兒女士及黃祐榮先生行事失職及／或違反其出任本公司、DEIL及IGML之行政人員及董事時之職責。

根據二零一一年四月十五日之法院裁令，本案實質聆訊無限期押後，現時並無安排該案之聆訊。此案於批准此等綜合財務報表當日尚未受理。

根據法律意見，董事認為該案並無對本公司造成任何不利財務影響。因此，並無就有關索償於綜合財務報表中作出撥備。

除上文討論者外，本集團成員公司概無涉及任何重大訴訟、仲裁或申索，且就董事所知，概無重大訴訟或申索仍未裁決或對本集團任何成員公司構成威脅。

## 或然負債

根據中國相關法規，所有戶外廣告均須向國家工商管理總局（「國家工商總局」）在當地之分局登記，以領取相關廣告牌照。由於本集團根據合約須負責領取牌照之若干戶外廣告尚未取得相關牌照，當地國家工商總局之分局可能對本集團實施行政處分，例如罰款及沒收本集團來自該等未登記戶外廣告之收入減相關租賃成本及相關稅項。

本集團已與若干相關戶外廣告媒體供應商訂立補充協議，訂明上述供應商負責其各自戶外廣告之審查及批准。本集團已尋求法律意見，且董事認為本集團受到該等制裁之可能性不大。董事估計，於二零一三年十二月三十一日之潛在最高罰款及遭沒收收入約為324,000港元。此外，相關地方之國家工商總局之分局亦可以要求本集團停止經營未登記之戶外廣告。在該等情況下，本集團之客戶可能就違反合約向本集團提出索償。由於未能可靠地預計有關客戶會否向本集團提出索償，且索償之潛在賠償很大程度上視乎對客戶造成之損失金額，而本集團並無相關資料。董事認為，本集團與上述潛在違約行為相關之潛在負債不能可靠估計。

## 審核委員會

審核委員會於二零零二年七月五日成立，並根據創業板上市規則第5.28及5.29條訂明書面職權範圍。審核委員會（「審核委員會」）之主要職責乃審閱並監察本集團之財務申報程序及內部監控制度。於本中期業績公佈日期，審核委員會包括三名成員，即李浩堯先生、蘆荻女士及關梁安娜女士，彼等均為獨立非執行董事。中期業績已由審核委員會審閱，並認為有關業績編製符合適用會計準則、聯交所及法律規定，且已作出充分披露。審核委員會之主席為李浩堯先生。

## 薪酬委員會

薪酬委員會（「薪酬委員會」）於二零零八年七月成立，並以書面列明職權範圍，以為全體董事及高級管理人員監督薪酬委員會之政策及架構。於本中期業績公佈日期，薪酬委員會由三名成員組成，分別為執行董事洪榮鋒先生以及獨立非執行董事李浩堯先生及蘆荻女士。薪酬委員會之職責及職能包括釐定全體執行董事之特定薪酬組合，包括實物利益、退休金權利及補償款項（包括因離職或終止僱用或委任應付之任何補償），以及向董事會就獨立非執行董事之薪酬提供推薦意見。薪酬委員會由洪榮鋒先生擔任主席。

## 提名委員會

提名委員會（「提名委員會」）於二零一二年一月十八日成立，並以書面列明職權範圍，以至少每年檢討董事會之架構、規模及組成（包括技能、知識及經驗），及就任何擬作變動向董事會提出建議以配合本公司之公司策略。於本中期業績公佈日期，提名委員會由三名成員組成，分別為執行董事陳川先生以及獨立非執行董事李浩堯先生及關梁安娜女士。提名委員會之職責及職能包括發掘適當合資格成為董事會成員之人士及挑選或就挑選提名作董事之人士向董事會提出建議，並就委任或重新委任董事及董事之繼任計劃（特別是董事會主席及主要行政人員）向董事會提出建議。提名委員會由陳川先生擔任主席。

## 企業管治常規

本公司已採納創業板上市規則附錄十五所載之企業管治常規守則（「企業管治守則」）所載之守則條文。本公司於截至二零一三年十二月三十一日止六個月已應用企業管治守則之原則並遵守企業管治守則所載之守則條文。

## 充足公眾持股量

基於本公司於本中期業績公佈日期公開可用之資料及據董事所深知，本公司於截至二零一三年十二月三十一日止六個月維持創業板上市規則項下所規定已發行股份之充足公眾持股量。

## 於網站刊發資料

本中期業績公佈可於聯交所網站[www.hkex.com.hk](http://www.hkex.com.hk)及本公司網站[www.it-holdings.com.hk](http://www.it-holdings.com.hk)瀏覽。

承董事會命  
主席  
陳川

香港，二零一四年二月十三日

於本公佈日期，本公司之董事如下：

執行董事：

陳川先生 (主席)

洪榮鋒先生

石耀庭先生

獨立非執行董事：

李浩堯先生

蘆荻女士

關梁安娜女士